

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.15 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч двести сорок пять рублей 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,4		8 245,09
PCY					3,4		8 245,09
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (крыльцо, где кв.34)	02-012-02п	1 м3 заделки	0,1	61 517,90	6 151,79
		00-00001764 Сетка кладочная 1000*3000*4		м2	3	270,00	810,00
		00-00001874 Песок (мешок 50 кг)		кг	300	1,78	534,00
		00-00001361 Керамзит Алексин-фр 10-20 мешок 50л заводская сух.засыпка		м3	0,1	3 200,00	320,00
		00-00001917 Цемент М-400		кг	100	9,18	918,00
2	2	Разборка покрытий полов: цементных	06-002-04	1 м2	2	607,44	1 214,88
3	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм	06-012-01	1 м2	1,2	302,27	362,72
4	4	Ремонт ступеней: бетонных	08-005-02	10 ступеней	0,1	5 157,00	515,70

Прямые затраты по разделу:	4 618,58
Накладные расходы по разделу:	1 336,83
Сметная прибыль по разделу:	1 031,95
Итого по разделу, включая НДС:	8 245,09
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	8 245,09

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин